88 – São Paulo, 123 (4)  Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 8 de janeiro de 2013

Edital FEUSP 02/2013

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Faculdade de Educação da USP da USP torna público o Resultado Final/Classificação do

Concurso Público para carreira do Grupo Superior S1A (Educador: disciplina Música), apurado

de acordo com os critérios divulgados no Edital 38/2012 de Abertura de Concurso Público.

Classificação Nome do Candidato RG Nota Final

1º Lucymara Apostolico de Azevedo Abdounur 25787641-8 8,425

2º Mariana Pilotto Reis 44696489-X 8,275

3º Andre Ebert de Moraes 44045872-9 7,8

4º Robson Porelli Moura Bueno 67783247 7,75

5 º Jacqueline Oshima Franco 44957695-4 7,525

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no item 11.7do Edital de

Abertura do Concurso Público.